お客様各位

2020 年 6 月 9 日

コガックス株式会社

販売中止のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました差動パワーチャック HPD シリーズです

が、製造を中止（2020 年１月末）から在庫終了となり販売中止とさせて頂くことに致しま

した、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

尚、本来であれば後日、改めてご挨拶にお伺いさせていただくところではありますが、

この度の新型コロナウィルスの影響・自粛行動最中という事もあり、書面でのご挨拶となり

ました事、深くお詫び申し上げます。

敬具